
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ
АВИАЦИИ (МГТУ ГА)

П Р И К А З

«10» сентября 2024 г. г. Кирсанов № 69_____

О назначении ответственных лиц

На основании Антикоррупционной политики, Кодекса этики и 
служебного поведения работников Кирсановского АТК -  филиала МГТУ ГА, в 
соответствии с п.1 и п.2 ч.1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. № 
273-03 (ред. от 28.12.2013г.) «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. КОСИНИЧА Н.А., заместителя директора по УВР и МП, назначить 
ответственным лицом за реализацию антикоррупционной политики в колледже.

2. КАРНАУЩЕНКО Н.Н., заместителя директора по УМР, назначить 
ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений 
в Кирсановском АТК -  филиале МГТУ Г А.

3. БЕЛЯЕВУ С.А., юрисконсульта, назначить ответственным лицом за 
консультирование работников колледжа по вопросам противодействия 
коррупции, за составление и ведение антикоррупционной документации.

4. Приказ по колледжу №44 от 22.06.2022 года отменить.
5. КУЗНЕЦОВУ С.Н., начальнику отдела информационных технологий, 

разместить данный приказ на официальном сайте колледжа ЬЦр://каЦща.ш/.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора филиала


